
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約相手方の商号又は

名称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

1 ウェブサーバ運用支援業務の請負
支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　篠部　武嗣
東京都千代田区霞が関2-1-2

平成31年4月1日
株式会社 ケー･デー･シー
代表取締役　高柳　公康
東京都港区虎ノ門4-2-12

3010401097680 一般競争入札 ¥3,078,000 ¥2,376,000 77.1%

2
ＡＩＳデータ・ダウンロードシステム利用契
約

支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　篠部　武嗣
東京都千代田区霞が関2-1-2

平成31年4月1日
株式会社 ＩＨＩジェットサービス
代表取締役
東京都昭島市拝島3975-18

5012801007003 一般競争入札 ¥2,851,200 ¥2,376,000 83.3%

3 飛行航跡ＣＧ解析装置等保守
支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　篠部　武嗣
東京都千代田区霞が関2-1-2

平成31年4月1日
株式会社 ＪＡＬ ＣＡＥ ＦＬＩＧＨＴ ＴＲＡＩＮＩＮＧ
代表取締役　大森　康史
東京都大田区羽田空港3-6-8

5010801014135 一般競争入札 ¥4,581,576 ¥4,581,360 99.9%

4
会議等における審議内容についての文
字起こし作業の請負

支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　篠部　武嗣
東京都千代田区霞が関2-1-2

平成31年4月1日
株式会社 ＤＭＩ
代表取締役　河田
神奈川県横浜市旭区さちが丘160-21

6020001055770 一般競争入札 ¥1,784,800 ¥919,080 51.4%

5 電子海図及び海図の購入
支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　篠部　武嗣
東京都千代田区霞が関2-1-2

平成31年4月1日
日本水路図誌 株式会社
代表取締役
神奈川県横浜市中区弁天通1-17-25

2010401093128 一般競争入札 ¥3,009,182 ¥3,009,182 100.0%

6 労働者派遣業務の請負
支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　篠部　武嗣
東京都千代田区霞が関2-1-2

平成31年4月1日
株式会社 人材バンク
代表取締役
東京都武蔵野市中町1-17-3

3012401013378 一般競争入札 ¥4,626,720 ¥3,897,331 84.2%

7
旅客船衝突事故に係る流体構造連成解
析調査

支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　篠部　武嗣
東京都千代田区霞が関2-1-2

令和1年7月29日

国立研究開発法人
海上・港湾・航空技術研究所
理事長　大和　裕幸
東京都三鷹市新川6-38-1

5012405001732 一般競争入札 ¥1,930,169 ¥1,930,169 100.0%

8 小型乗用自動車の交換
支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　篠部　武嗣
東京都千代田区霞が関2-1-2

令和1年9月30日
沖縄トヨペット株式会社
代表取締役　野原　朝昌
沖縄県浦添市字港川244

6360001008562
一般競争入札
（総合評価）

¥2,888,863 ¥2,653,196 91.8%

9
運輸安全委員会年報２０１９の和文英訳
請負

支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　志村　務
東京都千代田区霞が関2-1-2

令和1年10月21日
株式会社ホンヤク社
代表取締役　原田　真
東京都港区海岸１-15-1

3010401084786 一般競争入札 ¥1,415,700 ¥1,094,500 77.3%

10 ３次元スキャナ装置一式の購入
支出負担行為担当官
運輸安全委員会事務局長　志村　務
東京都千代田区霞が関2-1-2

令和2年2月4日
ライカジオシステムズ株式会社
代表取締役　日比　孝典
東京都港区三田1-4-28

4010001031832 一般競争入札 ¥7,991,500 ¥7,700,000 96.3%

（以下余白）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


